MOÇÃO Nº       111⁄2008.

EMENTA: congratulações ao Cônego Geraldo Carlos da Silva, às Pastorais,  Movimentos da Paróquia
e à Comissão Organizadora, pela realização da belíssima e tradicional “Festa de São Vicente de Paulo”,
que aconteceu do dia 04⁄09 ao dia  14⁄09⁄08.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao Cônego Geraldo Carlos da Silva, às Pastorais,  Movimentos da Paróquia e à
Comissão Organizadora, pela realização da belíssima e tradicional “Festa de São Vicente de Paulo”, que
aconteceu do dia 04⁄09 ao dia 14⁄09⁄08.

Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira”, 15 de setembro de2008

VEREADOR JOSÉ  CARLOS  GOMES  -  “CAL”